

Faktura - daňový doklad

Dodavatel:

Vr'ho Jan
Průjezdna 1947
434 01 Most
IČO 68973641
DIČ CZ7310272761

číslo : 2019040

Odběratel :

Radim Svoboda

Teplice

Datum vystavení faktury:

29.11.2019

Datum uskut. zdaň. plnění :

29.11.2019

Datum splatnosti :

12.12.2019

Forma úhrady :

Převodem

GE Money Bank č. ú.

182467241/0600

Popis položky	Celkem Kč bez DPH	DPH (%)	Celkem Kč s DPH	DPH
Fakturuje Vám za rekonstrukci bytu	356 021	15	409 424	53 403

Záloha

300 000 Kč

K platbě

109 424 Kč

Fakturu převzal:

Rozpis prací a materiálu

Popis položky	Množství	Jedn.	Cena za jedn.	Celkem bez DPH
Bourací práce – provede zákazník	1	ks	0	0
Vybourání zárubní do ložnice, nakládka a vykládka odpadu	1	ks	1000	1000
Dobourávací a začišťovací práce	1	ks	1500	1500
Vodoinstalace a kanalizace	1	ks	12000	12000
- nové rozvody vody a odpadů v koupelně, příprava pro kuchyň				
Úprava topení v koupelně – zasekání trubek, příprava pro žebřík	1	ks	3000	3000
Elektroinstalace	1	ks	24000	24000
- nová elektroinstalace v bytě, výměna rozvaděče, začištění nahrubo				
Montáž zárubní, dveří	6	ks	1000	6000
Montáž sádkokartonových podhledů odhad m2, bude podle skutečnosti	20	m2	200	4000
Štuková omítka – odhad m2, bude podle skutečnosti	20	m2	180	3600
Koupelna, WC				
Vyzdění příčky s dveřmi	1	ks	500	500
Příprava stěn před obkládáním – vyrovnání, penetrace	1	ks	2500	2500
Obložení stěn	28	m2	300	8400
Vyrovnání podlahy	6	m2	100	600
Pokládka dlažby	6	m2	300	1800
Montáž vany, připojení k odpadu	1	ks	800	800
Obezdění a obložení vany	1	ks	2000	2000
Montáž zástěny	1	ks	400	400
Montáž baterie	1	ks	600	600
Montáž otopného žebříku	1	ks	450	450
Montáž galerie vč.osvětlení	1	ks	300	300
Montáž koupelnového doplňku	2	ks	60	120
Kompletace a montáž umyvadlové skříňky (včetně baterie) a připojení k rozvodům	1	ks	900	900
Montáž WC, připojení k odpadu	1	ks	600	600
Snížení stropu – sádkokarton	1	ks	2500	2500
Vyzdění a obložení zdi za vanou včetně poliček	1	ks	4000	4000
Kuchyně				
Nivelace podlahy	8	m2	90	720
Vyzdění příčky, zazdění okna	1	ks	1800	1800

pokládka lina	1	ks	1500	1500
Montáž kuchyně	1	ks	9500	9500
Montáž spotřebiče	2	ks	500	1000
Obložení mezi linkou	1	ks	2000	2000
Montáž LED osvětlení pod linku	1	ks	1000	1000
Montáž krytu komínu kotle – včetně zhotovení krytu	1	ks	600	600
Mimostaveništní přesuny hmot, nakládka a vykládka materiálu	1	ks	5000	5000
Cestovné	1500	km	6	9000
Doprava materiálu	100	km	10	1000
Celkem práce				114690
Materiál				
Materiál Koupelnové studio Šujan	1	ks	219071	219071
Vodoinstalační, topenářský materiál	1	ks	4000	4000
Samonivelační stěrka 25kg	5	ks	320	1600
LED osvětlení pod linku	1	ks	2500	2500
Profil CD 60/27 3m	15	ks	67	1005
Profil UD 28/27 3m	16	ks	36	576
Spojovací materiál – sádrokarton – spojky, závěsy, šrouby, hmoždinky, těsnící páska...	1	ks	700	400
Lepidlo THIN-SET Standart 25kg	12	ks	112	1344
YTONG 60x25x100	26	ks	56	1456
YTONG 60x25x50	42	ks	33	1386
Penetrace SCH02 5l	1	ks	455	455
Sádrokarton RB 12,5mm	10	ks	124	1240
Sádrokarton GKB-I 12,5mm	3	ks	189	567
Jádrová omítka Sakret 30kg	13	ks	66	858
Profi Finisch 15kg	1	ks	272	272
Ochrana rohu AI 250cm	8	ks	26	208
Štuk Hasit 30kg	2	ks	138	276
Sádrová omítka lehčení 30kg	1	ks	234	234
Magnet na obklady	1	sada	188	188
Hadiuce plynová Flexogas 500-1000mm	1	ks	320	320
Krabice KP 68	40	ks	6	240
CYKY 3Cx2,5	170	m	19	3230
CYKY 3Cx1,5	80	m	14	1120
CYKY 3Ax1,5	40	m	14	560

Rozvaděč MIS 41W 12mod., osazení	1	ks	3450	3450
CY 6 zž	16	m	15	240
Zásuvka TANGO 5519A-A02357 kompletní	16	ks	123	1968
Spínač TANGO 3559-A01345 kompletní	10	ks	127	1270
Spínač TANGO 3559-A05345 kompletní	2	ks	155	310
Dvojzásuvka TANGO 5513A-C02357	7	ks	148	1036
Krabice LK 80x28	1	ks	20	20
Lišta 40x20 + tvarovky	1	ks	344	344
LED osvětlení pod linku	1	ks	2500	2500
				0
Drobný materiál – pytle, sádra, svorky, šrouby, hmoždinky	1	ks	1000	1000
Sleva	-1	ks	13913,04	-13913,04
Celkem materiál				241331
Celkem				356021

 ŠUJAN Tel.: 777 313 030 IČ 25472453 Email info@sujan.cz DIČ CZ25472453 Web www.sujan.cz		Středisko Zakázky	
		Odběratel Zákazník volný prodej	
Vystaveno 01.11.2019 Termín . . Objednávka Svoboda	IČ DIČ		
Záloha 0		Vystavil Ivona Vrt'ová Typ Nabídka Podpis	

Výrobek	Text	Prod 1	DP	sleva1	Cena za Mj	Množství	Dph	Cel.c.+slevy+DPH
058.000001	Florian White 10x30	598,00	0		597,99	3,42	21	2 045,14
015.000050	Sp.hm. CE 40 bílá 2 kg 01 aqua	174,00	0		174,00	1,00	21	174,00
011.027520	PACO RIMLESS WC kombi mísa s n	7 990,00	26		5 949,00	1,00	21	5 949,00
064.000067	Vana Smart 1600 x 725	8 470,00	0		8 470,00	1,00	21	8 470,00
011.001320	MODEL 06 vanová souprava s bov	859,00	3		829,00	1,00	21	829,00
010.001559	A53-DN50 Zápachová uzávěra	57,00	0		57,00	1,00	21	57,00
085.001695	Styx vanový/sprchový set	4 990,00	40		2 990,00	1,00	21	2 990,00
028.001341	KG2.130.14.14 bez výřezu desk	22 183,00	4		21 207,00	1,00	21	21 207,00
010.005548	L12/H Zrcadlo závěsné 60x120	1 100,00	0		1 100,00	1,00	21	1 100,00
028.000021	MODERN 65	3 771,00	4		3 619,00	1,00	21	3 619,00
011.001459	Uzavíratelná kulatá umyvadlová	395,00	0		395,00	1,00	21	395,00
010.001557	A750 Flexi připojení 5/4"x32/4	50,00	0		50,00	1,00	21	50,00
021.000990	CR 011.00 Umyvadlová stojánkov	3 690,00	10		3 321,00	1,00	21	3 321,00
002.007416	OBKLAD EMILLY CREMA 30x60x1,02	697,00	30		487,90	21,60	21	10 538,56
002.007413	OBKLAD EMILLY BEIGE STRUK. 30x	824,00	30		576,79	11,50	21	6 633,14
002.012020	DLAŽBA SANDWOOD CREAM 18,5x59,	599,00	30		419,30	7,00	21	2 935,11
015.000094	Sp.hm. CE 40 jasmine 5 kg 40 a	501,00	0		501,00	3,00	21	1 503,00
015.000084	Sp.hm. CE 40 cementgrey 5 kg 1	501,00	0		501,00	1,00	21	501,00
003.002843	Silikon SI 100 bílý	129,00	0		129,00	3,00	21	386,99
011.004017	Keramické umyvadlo 35x28cm	399,00	0		399,00	1,00	21	399,00
011.000065	UAK14 komplet pro kotvení umyv	39,00	0		39,00	1,00	21	39,00
011.001460	Uzavíratelná kulatá umyvadlová	340,00	0		340,00	1,00	21	340,00
011.020654	RHAPSODY stojánková umyvadlová	3 590,00	3		3 490,00	1,00	21	3 490,00
040.000007	LI-L hliník lesk 10/250 (PLAPE	249,00	8		229,00	5,00	21	1 145,00
064.000091	Vana Podpory pro vany Santech	890,00	0		890,00	1,00	21	890,00
015.002432	Vanová zástěna Alta 140x 100	4 659,00	0		4 659,00	1,00	21	4 659,00
003.002780	Lepidlo Rako AD505 25kg C1T	179,00	12		158,00	5,00	21	790,00
026.000176	Kuchyň zakázka p.Svoboda	109868,00	12		96 684,00	1,00	21	96 684,00
026.000123	Kuchyň 01 úchyt Piombiina 96 č	49,00	0		49,01	28,00	21	1 372,14
045.000272	HOOVER HGH 64 SWGH plynová var	5 990,00	0		5 990,00	1,00	21	5 990,00
045.000216	HOOVER HOF 4050 WA/E Samostatn	10 990,00	0		10 989,99	1,00	21	10 989,99
045.000271	HOOVER HCV61/1C komínový odsav	8 990,00	0		8 990,00	1,00	21	8 990,00
030.000180	FRANKE DŘEZ SET T56Č GRAFIT (S	7 744,00	0		7 744,00	1,00	21	7 744,00
039.000549	Dveře Basic 10+ 60L dub bělený	2 420,00	0		2 420,00	3,00	21	7 260,00
039.000550	Zárubeň standard 9,5-11,5 dub	2 566,00	0		2 566,00	1,00	21	2 566,00
039.000552	Dveře Basic 10+ 70L dub bělený	2 420,00	0		2 420,00	2,00	21	4 840,00
039.000553	Dveře Besta+10 70L dub bělený	3 388,00	0		3 388,00	1,00	21	3 388,00



Zakázka číslo 1043/19

Výrobek	Text	Prod 1 DP	sleva1	Cena za Mj	Množství	Dp	Cel.c.+slevy+DPH
039.000551	Zárubeň standard 9,5-11,5 dub	2 565,20	0	2 565,20	3,00	21	7 695,60
039.000554	Zárubeň standard 12-14 cm 60L	2 662,00	0	2 662,00	2,00	21	5 324,00
019.000058	Klika Ulm R efekt nerez BB	514,00	7	476,00	6,00	21	2 856,00
100.000001	Grafický návrh	2 000,00	0	2 000,00	-1,00	21	-2 000,00
031.000142	Vinyl A1 LONG LIFE TEX FORTEX	378,00	0	378,00	9,00	21	3 402,04
040.000007	LI-L hliník lesk 10/250 (PLAPE	249,00	0	249,01	4,00	21	996,02
015.000131	Tmel Ceresit bílý CS 11 Acryl	71,00	0	71,00	3,00	21	213,01
015.000018	Silikon Ceresit bílá CS 25 San	168,00	0	168,00	2,00	21	335,99
011.001572	Rohový kulový ventil 1/2"x3/8"	169,00	0	169,00	1,00	21	169,00
011.027520	PACO RIMLESS WC kombi mísa s n	7 990,00	33	5 390,01	1,00	21	5 390,01
011.001511	Otopné těleso oblé 600x1330mm,	1 590,00	-25	1 990,00	1,00	21	1 990,00
015.000025	Silikon Ceresit jasmín CS 25	244,00	5	231,80	4,00	21	927,20
015.000136	Montážní pěna Ceresit TS63 750	190,00	0	189,99	1,00	21	189,99
015.000017	Silikon Ceresit transparent CS	168,00	0	168,00	1,00	21	168,00
082.004442	NÁSTĚNNÉ OSVĚTLENÍ TAPI, LED 6	3 140,00	0	3 140,00	1,00	21	3 140,00

Celkem 265 076,92Kč
 Zaokrouhlení 0,08Kč
 Celková cena 265 077,00Kč

základ daně

daň

celkem s daní

základní sazba daně

219 071,90

46 005,10

265 077,00

